
Smlouva 
o zajištění autobusové dopravy pro studenty a pedagogy FSpS 

na zimní výcvikové kurzy 
 

Smluvní strany 

Název:  Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií 
IČ:   00216224  
DIČ:   CZ0021622  
Zřízena:   Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., 
  o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, nezapisovaná do veřejného  
  rejstříku 
Sídlo:    Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Zastoupena:   PhDr. Janem Cackem, Ph.D. děkanem  
 
Kontaktní adresa: Fakulta sportovních studií 

Kamenice 753/5 625 00 Brno 
Bankovní spojení:  Komerční banka, č.ú. 85636621/0100 
(dále jen organizace) 

 
a 

 
Název:  Petr Střeštík  
Sídlo:  Kuršova 984/9, Brno 635 00 
 
IČ:   643 116 60  
DIČ:    CZ5908251602 
Bankovní spojení:   
(dále jen „dopravce“) 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Dopravce zajistí autobusovou dopravu studentů a pedagogů Fakulty sportovních studií, účastníků 
zimních výcvikových kurzů. 

 

A. Trasa Brno – Ovčárna a zpět  
 
Nástupní/výstupní místa:  Brno, parkoviště FSpS 
                                         Ovčárna, parkoviště 
Termíny: 
 
2. 1. 2024       7:00 Brno – Ovčárna kapacita 45 osob 
 
6. 1. 2024       7:00 Brno – Ovčárna kapacita 45 osob 
                      10:30 Ovčárna – Brno kapacita 45 osob 
 
10. 1. 2024  7:00 Brno – Ovčárna kapacita 45 osob 

10:30 Ovčárna – Brno kapacita 45 osob 
14. 1. 2024  7:00 Brno – Ovčárna kapacita 45 osob 

10:30 Ovčárna – Brno kapacita 45 osob 
15. 1. 2024  7:00 Brno – Ovčárna kapacita 35 osob 
 
18. 1. 2024  7:00 Brno – Ovčárna kapacita 30 osob 

10:30 Ovčárna – Brno kapacita 45 osob 
 

19. 1. 2024  7:00 Brno – Ovčárna kapacita 40 osob 
10:30 Ovčárna – Brno kapacita 35 osob 



22. 1. 2024  10:30 Ovčárna – Brno kapacita 30 osob 
 
23. 1. 2024  10:30 Ovčárna – Brno kapacita 40 osob 

 

B. Trasa Brno – Herlíkovice a zpět (440 km) 
 
Nástupní místa:   Brno, parkoviště FSpS 
                            Herlíkovice, Penzion a ubytovna TJ Spartak Vrchlabí 
Termíny: 
 
2. 1. 2024       6:00 Brno – Herlíkovice, kapacita 90 osob 
 
7. 1. 2024       9:00-10:00 Herlíkovice – Brno, kapacita 90 osob 

 

Článek II 

Platební podmínky 

 

Organizace uhradí dopravci za každou uskutečněnou jízdu specifikovanou v Článku I, sjednanou 

částku ve výši: 

Trasa A (tam i zpět) 

Bez DPH     …………………  14250,00Kč 

DPH  12 %    ………………    1710,00 Kč 

Cena vč. DPH   …………….   15960,00 Kč 

V této ceně není započten eventuální poplatek za výjezd Hvězda-Ovčárna-Hvězda. 

 

Trasa B (tam i zpět) 

Bez DPH     …………………  20200,00 Kč 

DPH 12 %   …………………    2424,00 Kč 

Cena vč. DPH   …………….   22624,00 Kč 

Fakturace bude prováděna jedenkrát týdně. 

 

Článek III 

    Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1.Dopravce je povinen zajistit sjednanou přepravu organizace specifikovanou v Článku I této 

smlouvy. Autobusy budou přistaveny vždy 15 min. před stanovenou dobou odjezdu. 

 

2.Organizace se zavazuje dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy dopravce týkající se přepravy 

 

3. V případě, že objednávku nebude organizace moci realizovat z důvodů omezení souvisejících s 

pandemií COVID-19, oznámí tuto skutečnost dopravci, čímž bude objednávka těchto termínů 

považována za zrušenou. Při zrušení termínů z výše uvedených důvodů nemá dopravce nárok na 

náhradu škody ani uplatnění jiných sankcí. 

 



 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a souhlasí s ním.  

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Kontaktní osoby 

- za organizaci (MU): .: 

 

- za dopravce: 5181  

 

 

V Brně dne  

 

 

 

……………………………………….                              ……………………………………………. 

Za Fakultu sportovních studií                                                     Petr Střeštík 




